«Сыктывкар» кар кытшлöн муниципальнöй юкöнса администрациялöн

школаöдз велöдöмöн веськöдланiн

Управление дошкольного образования администрации
муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

«ЧЕЛЯДЬÖС СÖВМÖДАН 35 № -а ВИДЗАНИН» ШКОЛАÖДЗ ВЕЛÖДАН

СЫКТЫВКАРСА МУНИЦИПАЛЬНÖЙ АСШÖРЛУНА УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 35 ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА»

Г.СЫКТЫВКАРА

ПРИКАЗ

_01 сентября_  2020 года                                                                                № 01-06/_187 п_

О назначении лица, ответственного за работу по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в МАДОУ «Детский сад №35 общеразвивающего вида» г.Сыктывкара

Руководствуясь частью 1 статьи 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в целях организации работы по профилактике коррупционных и

иных правонарушений, а также повышения эффективности деятельности Учреждения в области

противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить старшего воспитателя Юхнину Е.М., ответственным лицом по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в Муниципальном автономном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад №35 общеразвивающего вида» г.Сыктывкара.

2. В случае временного отсутствия старшего воспитателя Юхниной Е.М. (отпуск, болезнь,

командировка) ответственным лицом по профилактике коррупционных и иных правонарушений

в Муниципальном автономном дошкольном образовательном учреждении «Детский сад №35

общеразвивающего вида» г.Сыктывкара назначить специалиста по кадрам Чупрову Д.А.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                        _____________________                                             И.В. Вурдова

С приказом ознакомлена: ______________ Юхнина Е.М.

                                            _______________ Чупрова Д.А.

		2020-12-28T16:08:19+0300
	Вурдова Ирина Владимировна